[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

От      02.11.2017         №    10/11-03           .

      3-е       заседание            6-го      созыва
Об утверждении состава комиссии по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа

На основании статей 29, 30 Устава Корсаковского городского округа, пункта        5 Положения о Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа, утвержденного решением Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010         № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции решений Собрания от 10.03.2011 № 31, от 06.11.2012 № 65, от 03.12.2014 № 38, № 120      от 29.09.2016), статьи 54 Регламента Собрания Корсаковского городского округа,  Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить состав комиссии по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа в составе семи человек:
Кудым    Н.Я.         -   депутат Собрания Корсаковского городского округа 6-го созыва;

Копанец Е.Н.         -   депутата Собрания Корсаковского городского округа 6- созыва;

Костицына Е.А.     -   депутат Собрания Корсаковского городского округа 6-го созыва;

Спиридонова Т.Г   -   депутат Собрания  Корсаковского городского округа 6-го созыва;

  Федорова Н.П.    -  депутат Собрания Корсаковского городского округа, председатель комиссии по социальным вопросам и депутатской этике;

Хмыз  А.В.              -   депутат Собрания Корсаковского городского округа 6-созыва;
Челомбицкая Л.Б.   -   депутат Собрания Корсаковского городского округа 6-го созыва,

                                      заместитель председателя комиссии по бюджету, экономике и

                                      природопользованию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания

Корсаковского городского округа                                                                               Л.Д. Хмыз